
Uchwała Nr LVII/492/23 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 27 września 2023 roku 

 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Lidzbarku 

upoważnienia do wydawania decyzji w sprawach dofinansowania pracodawcom kosztów 

kształcenia młodocianych pracowników oraz wydawania zaświadczeń o udzieleniu 

pomocy de minimis i pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 122 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) Rada Miejska w Lidzbarku uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Lidzbarku - Panią Justynę Kochalską 

do wydawania decyzji w trybie art. 122 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz do wydawania zaświadczeń o udzieleniu pomocy 

de minimis i pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie zgodnie z Rozporządzeniem 

Rady Ministrów z dnia 20 marca 2007 r. w sprawie zaświadczeń o pomocy de minimis 

i pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2018 r. poz. 350 z późn. zm.) 

w sprawach dofinansowania pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka. 

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr XXXVII/320/17 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 27 listopada 

2017 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Lidzbarku do 

wydawania decyzji w sprawach dofinansowania kosztów kształcenia młodocianych 

pracowników. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko — Mazurskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Michał Dzimira 

 


